令和 2 年 2 月 25 日
大阪府理学療法士会会員 各位

医療介護保険部 部⻑
山野 宏章

医療介護保険部研修会中止のお知らせ

拝啓

平素より医療介護保険部の活動へ多大なご支援をいただき誠にありがとうございます。
コロナウィルスの感染拡大防止のために、3 月 1 日に行う予定にしておりました管理者ネ

ットワーク研修会および診療報酬改定研修会を中止することとなりました。
参加予定の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願い致します。
今後の研修会の開催に関しては現在未定となっておりますが、開催が決まりましたら府

士会ニュースやホームページ等を通して改めて告知させていただきたいと思います。
敬具